

STYRELSENS FÖRSLAG TILL BESLUT OM GODKÄNNANDE AV ÖVERLÅTELSE AV TECKNINGSOPTIONER I DOTTERBOLAG

Styrelsen i Redsense Medical AB (publ) ("Redsense" eller "Bolaget") föreslår att stämman beslutar att godkänna att det helägda dotterbolaget Odinwell AB, org. nr 559208-7331, ("Dotterbolaget") får överlåta teckningsoptioner till Nesterio Holding AB, org. nr 556812-3359, ("Nesterio"). Bolagets verkställande direktör Patrik Byhmer äger via bolag Nesterio till 50 procent.

Överlåtelse av teckningsoptioner i Dotterbolaget är villkorad av godkännande på bolagsstämma i Bolaget.

Bolaget innehar för närvarande 500 000 aktier i Dotterbolaget. Dotterbolaget har på bolagsstämma beslutat att emittera 125 000 teckningsoptioner till sig självt med rätt och skyldighet att överlåta teckningsoptionerna till Nesterio. Teckningsoptionerna ska överlåtas till Nesterio vid tre tillfällen enligt de delmål som har specificerats mellan Dotterbolaget och Nesterio. Teckningsoptionerna ska överlåtas till det motsvarande värde som tillförs Dotterbolaget genom Nesterios uppfyllande av de specificerade delmålen, vilket bedöms vara marknadsmässiga villkor.

Teckningsoptionerna ska ge möjlighet att teckna aktier i Dotterbolaget från och med att teckningsoptionerna registreras hos Bolagsverket till och med den 31 december 2023. En teckningsoption ger rätt att teckna en ny aktie i Dotterbolaget till en teckningskurs motsvarande aktiens vid var tid gällande kvotvärde.

Antal aktier som kan tecknas för varje teckningsoption kan komma att omräknas enligt omräkningsprinciper på grund av bl.a. fondemission, sammanläggning eller uppdelning av aktier, företrädesemission eller liknande åtgärder. De fullständiga villkoren för teckningsoptionerna, inklusive omräkningsvillkor, framgår av Bilaga.

Om samtliga emitterade teckningsoptioner i Dotterbolaget utnyttjas för aktieteckning kan högst 125 000 nya aktier ges ut i Dotterbolaget innebärande att Bolagets ägande i Dotterbolaget kan spädas ut med 20 procent.

För giltigt beslut enligt denna punkt ska förslaget biträdas av aktieägare representerande minst nio tiondelar av såväl de avgivna rösterna som de på stämman företrädda aktierna.

Halmstad i december 2020

Redsense Medical AB (publ)

Styrelsen